
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
12 17 18 5 4 6

22

1
16
22

2
17

3
18

8
19

10
20

14
21

Auszeit

19:17
22:22

Ende 
19:27 B  Bitterf.-Wolfen R
I II III IV V VI Punkte
8 13 2 3 9 4

2511
19:21
20:22
╳

10
20

2
12
25

4
14

5
15

7
17

9
18

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:30 B  Bitterf.-Wolfen S
I II III IV V VI Punkte

13 2 3 9 4 8

2211
14:16
14:17

0
6
15

1
9
18

2
10
20

3
12
21

4
13
22

5
14

Auszeit

21:23

Ende 
19:52 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
6 12 17 18 5 4

25

╳

9
18

1
10
19

2
11
20

4
13
21

5
15
23

8
16
25

Auszeit

20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:55 A  Warnemünde S
I II III IV V VI Punkte

12 17 18 5 4 6

252 10
23:22 12:12

15:15
0
12
20

4
13
22

6
14
24

8
15
25

10
16

11
18

Auszeit

16:18

Ende 
20:24 B  Bitterf.-Wolfen R
I II III IV V VI Punkte
5 13 2 3 7 4

2711
23:24
24:25

╳

9
20

1
12
21

4
14
22

5
15
24

6
16
27

7
18

Auszeit

22:23
24:25

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:27 B  Bitterf.-Wolfen S

I II III IV V VI Punkte
13 2 3 7 4 5

2511
24:19

1
10
19

2
12
21

3
14
22

4
15
24

6
17
25

8
18

Auszeit

24:20

Ende 
20:49 A  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
12 17 18 5 4 6

2016 2 10
9:12 12:17 9:10

╳

8
14

1
9
16

2
10
18

3
11
19

5
12
20

7
13

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  VC Bitterfeld-Wolfen vs. SV Warnemünde A
Spiel 3040 18.11.2017 19:00 Uhr

Sporthalle Krondorf 
06766 Bitterfeld-Wolfen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Bitterf.-Wolfen
1 Haßmann, Michael
2 Menzel, René X
3 Pranger, John X
4 Eisel, Paul X
5 Schüller, Moritz X
7 Chappell'e II, Christop… X
8 Alves, Samuel Joseph X
9 Grote, Kevin X

11 Godeck, Franz X
13 Hudson, Travis X
B  Libero
1 Haßmann, Michael
B  Offizielle
T Despotovic, Darko

TA Kreft, Hans- Jürgen
P Dr. Brehme, Kay

PT Wenzel, Maurice

C

A  Warnemünde
1 Schille, Benjamin
2 Stübe, Tom X
4 Strübing, Hannes X
5 Günther, Josef X
6 Liefke, Thomas X
9 Kowalkowski, Lucas

10 Mehlberg, Tommy X
12 Ernst, Ole X
16 Hannemann, Jens X
17 Jagusch, Konrad X
18 Rode, Konstantin X
A  Libero
1 Schille, Benjamin
9 Kowalkowski, Lucas
A  Offizielle
T Hinze, Christian

PT Schneider, Hannes

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Netzpfosten ohne Prüfsiegel. Schiedsrichterstuhl mit altem Prüfsiegel.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Bitterf.-Wolfen Warnemünde A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 27 22 0 0 2
1 2 0 22 2 22 25 1 0 1
2 2 1 27 3 29 25 0 3 1
1 1 1 25 4 23 20 0 3 0

5
4 7 3 99 101 92 1 6 4
Start: 19:00 Ende: 20:49 Dauer: 1:49
Sieger: VC Bitterfeld-Wolfen

Schiedsrichter Linienrichter
1 Gnatzy, Richard DE 1
2 Schulz, Marko DE 2

Schreiber 3
Schr. Schulz, Wolfram 4

Assist. Kuckei, Sylvia
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